
    

             Estado de Mato Grosso 
                  Câmara Municipal de Barra do Garças  
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

                                           LICITAÇÃO 

 

1 
 

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811 
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.leg.br / licitacao@barradogarcas.mt.leg.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 056/2024 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP 
 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS – ESTADO DE MATO GROSSO, leva ao 
conhecimento dos interessados que realizará Pregão Eletrônico, com critério de julgamento menor preço, 
nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, e Resolução nº 10 de 2023 da Câmara 
Municipal de Barra do Garças e demais normas aplicáveis, cujo objeto consiste no REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A CÂMARA 
MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 
O recebimento das propostas será realizado a partir da publicação no dia 28/02/2025, encerrando-se no dia 
18/03/2025, às 08h00min.  
 
As propostas serão analisadas a partir do dia 18/03/2025, às 08h01min. 

 
A sessão de disputa de preços será iniciada em 18/03/2025 às 09h00min, através do site oficial da 
plataforma eletrônica BLL – COMPRAS: https://bll.Org.Br/ 

 
O Aviso de Pregão Eletrônico completo se encontra disponível no site da Câmara Municipal de Barra, bem 
como no Portal Nacional de Compras Públicas. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (66) 
3401-2484 / 0800.642.6811 ou no Setor de Licitações, desta Câmara Municipal, de segunda a sexta feira 
das 12:00 às 18:00 horas. O Setor de Licitações não se responsabilizará pela falta de informações relativas 
ao procedimento àqueles interessados que não o fizer de acordo com edital. 

 
  

Barra do Garças-MT, 27 de fevereiro de 2025.  
 
 

______________________________________ 

Douglas Pereira 
Pregoeiro 

Portaria nº 038/2025 

 
 
 
 


